
OP družstev Brno-venkov 2019/2020 

Závěrečná zpráva 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 MP3 Body 

1 ŠK Kuřim E * 3 5 5 6 4½ 5 7 4½ 21 40 

2 ŠK Kuřim D 5 * 6 5 3½ 4½ 5   6 18 35 

3 ŠK Kuřim K 3 2 * 4½ 5½   5 5 4½ 15 29½ 

4 ŠK Lokomotiva Brno E 3 3 3½ * 3 5½   5 7 9 30 

5 ŠK Lokomotiva Brno F 2 4½ 2½ 5 * 3½ 5½ 3½   9 26½ 

6 ŠK Sokol Tišnov B 3½ 3½   2½ 4½ * 3½ 4½ 4 7 26 

7 ŠK Střelice B 3 3 3   2½ 4½ * 4 5 7 25 

8 Šachy Zastávka 1   3 3 4½ 3½ 4 * 5 7 24 

9 TJ Slovan Ivančice B 3½ 2 3½ 1   4 3 3 * 1 20 
 

 
 
 
 
 

Poslední kolo plánované na 21. března zůstalo vzhledem ke stavu NOUZE vyhlášenému vládou ČR neodehráno. 

Protože není ani v době psaní této závěrečné zprávy jasné, kdy tento stav pomine, v hlasování se 8 družstev 

vyjádřilo pro ukončení soutěže bez odehrání posledního kola (vyjádření nedorazilo jen z Tišnova). Tímto 

rozhodnutím bude soutěž také započtena národní LOK k 5. 5. 2020. 

Ve znamení Kuřimi – tak by se jednoduše mohl charakterizovat letošní ročník této soutěže. Jen staří pamětníci 

mohou vzpomínat, zda vůbec někdy došlo k tomu, že by se na prvních třech místech umístily celky jednoho 

klubu – alespoň já něco takového nepamatuji. A nejenže umístily, ony dokonce celé soutěži přímo panovaly, 

neboť nad ostatními zvítězily s obrovským náskokem. Klobouk dolů před všemi Kuřimáky a před jejich práci 

s mládeží rovněž! Celá soutěž jinak probíhala bez rušivých vlivů (pokud tedy pomineme zrušení posledního kola) 

a v duchu fair play, spolupráce s kapitány byla na velmi slušné úrovni. 

Kontumované partie:   ŠK Lokomotiva Brno F – 1 partie 

    ŠK Tišnov B – 1 partie 

    ŠK Kuřim D – 1 partie (uprostřed sestavy) 

    Slovan Ivančice B – 2 partie 

    ŠK Kuřim E – 1 partie 

    Šachy Zastávka  - 3 partie 

    ŠK Střelice B – 1 partie 
 

Pokud počet kontumací nepřesáhl pět na jedno družstvo, není dle rozpisu pokuta udělena. Jediná pokuta je tedy  

tato: ŠK Kuřim D 50 Kč za kontumaci uprostřed sestavy. 

Pokuta musí být uhrazena nejpozději na losovací schůzi příštího ročníku soutěže. 

 

 

 

Přehled sestav družstev s individuálními výsledky, statistika pro LOK ČR 
Výsledky jsou zpracovány z výstupů programu Swiss-Manager  

a mohou se v detailech lišit od oficiálních dat zveřejněných zpracovatelem LOK ČR 
 

Legenda: NRtg = národní ELO     Part. = počet odehraných partií     ±Elo = orientační změna ELA po turnaji 

Rtg-Ø= průměr soupeřů (u soupeřů bez ELA se započítávají nasazovací koeficienty) %=procento získaných bodů 

 

1. ŠK Kuřim E (21 MP3/40 Body) 

                Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Part. % Rtg-Ø ±ELO 

1 Keprt Tomáš 1726 2004 ZV ½ 0 1 0   ½   0 2 6 33,3 1857 1 

2 Snášel Michal 1718 1973 Z ½   ½   1 1 0   3 5 60,0 1747 11 



3 Šetina Václav 1543 2009 ZV     1 ½       0 1½ 3 50,0 1695 15 

4 Smíšek Radovan 1530 1991 Z ½ 0 0 ½ ½ ½ 1 ½ 3½ 8 43,8 1650 11 

5 Tajovský Šimon 1516 2007 Z ½ 1   1   1 1 0 4½ 6 75,0 1620 58 

6 Habinová Alice 1472 2005 Z     0   1 1 1 1 4 5 80,0 1519 45 

7 Hronek Ondřej 1437 2007 Z 1 ½ 1 1 0 1 1   5½ 7 78,6 1457 54 

8 Sasková Renata 1346 2004 Z     1   ½ 0   1 2½ 4 62,5 1140 -12 

9 Ševčík Pavel 1333 2008     0 0       +   1 3 33,3 1433 -19 

10 Matula Jakub 1293 2004     1     1       2 2 100,0 1231 21 

11 Boháč Šimon 1283 2007     ½     ½     1 2 3 66,7 1206 6 

12 Kubátová Ema 1228 2010   0               0 1 0,0 1403 -7 

13 Kraus Viktor 1125 2009   1               1 1 100,0 1298 18 

14 Kubátová Běta 1108 2010   1               1 1 100,0 1590 23 

15 Souček Andrej 1100 2010         1 ½ 1 + + 4½ 5 90,0 1162 33 

16 Procházka Martin 1089 2009     0             0 1 0,0 1338 -5 

17 Majer Jiří 2018 1951 ZV       1     +   2 2 100,0 1454 1 

                  2. ŠK Kuřim D (18 MP3/35 Body) 

                Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Part. % Rtg-Ø ±ELO 

1 Pavlík Vladimír 1980 2002 ZH ½   1   1 1 ½   4 5 80,0 1812 11 

2 Krupica Pavel 1847 1976 ZV 1 1 ½   1 1 ½   5 6 83,3 1768 21 

3 Bauer Miroslav 1724 2001 Z   1 0   ½   ½ 0 2 5 40,0 1760 -6 

4 Matula Pavel 1607 1975 Z   0 ½     ½ ½   1½ 4 37,5 1710 0 

5 Prokop Martin 1589 2001 Z 1 ½ 1   1   1 1 5½ 6 91,7 1620 67 

6 Němec Jakub 1731 2000               1   1 1 100,0 1556 7 

7 Svoboda Filip 1577 1999 Z   1           ½ 1½ 2 75,0 1543 6 

8 Liška Martin 1428 1999 Z         ½ ½     1 2 50,0 1635 8 

9 Křivánek Jakub 1438 2000 Z         1     0 1 2 50,0 1422 -1 

10 Krupica Aleš 1657 1988   ½         ½     1 2 50,0 1597 -2 

11 Matějů Roman 1270 2001     0       ½ -   ½ 3 16,7 1390 -5 

12 Fikejs Tomáš 1405 2005   0 ½ 1   0 0 1 0 2½ 7 35,7 1415 -22 

13 Vařecha Vojtěch 1228 2003   0             ½ ½ 2 25,0 1472 2 

14 Filka Radoslav 1240 2005   ½   1   + 1   1 4½ 5 90,0 1451 64 

15 Zelený Josef 1197 2002                 ½ ½ 1 50,0 1000 -6 

16 Boček Adam 1338 2007   1 1 1           3 3 100,0 1129 19 

                  3. ŠK Kuřim K (15 MP3/29½ Body) 

                Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Part. % Rtg-Ø ±ELO 

1 Kudláček Jaroslav 1834 1964 Z ½   0       ½   1 3 33,3 1863 -6 

2 Šafařík Vratislav 1907 1967 Z       ½       0 ½ 2 25,0 1876 -9 

3 Pučálka Vojtěch 1904 1954 ZH ½   ½ ½ 1 ½ 1 0 4 7 57,1 1801 -8 

4 Boček Tadeáš 1867 1997 ZV     1 0 ½ ½ ½ 1 3½ 6 58,3 1749 -7 

5 Číhal Jan 1743 1971 Z ½   ½ ½ ½ ½     2½ 5 50,0 1619 -12 

6 Kolařík Jan 1731 1965 Z ½   0 1 1 ½ ½ 1 4½ 7 64,3 1561 -8 

7 Laštovička František 1654 1954 Z     0 1 1 0 1 1 4 6 66,7 1446 -8 

8 Adler Lubomír 1376 1943 Z 0     1 0   0 1 2 5 40,0 1397 -5 

9 Buček Miloslav 1403 1929   1   0   1 1 1   4 5 80,0 1194 4 

10 Mrkos Jaroslav 1298 1950   0   0   0 1 1 0 2 6 33,3 1275 -24 

11 Sádlík Pavel 1590 1979   0     0   ½   1 1½ 4 37,5 1216 -28 

                  



4. ŠK Lokomotiva Brno E (9 MP3/30 Body) 

              Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Part. % Rtg-Ø ±ELO 

1 Dvořáček Jan Matyáš 1854 2004 ZV     ½ ½     ½   1½ 3 50,0 1832 -2 

2 Hrůza Dominik 1901 1998 ZV             ½ 1 1½ 2 75,0 1784 3 

3 Lukáš František 1859 2003 ZV     ½       ½ 1 2 3 66,7 1763 3 

4 Ulčák Michael 1636 2008 ZV   0   0   ½   1 1½ 4 37,5 1779 6 

5 Hurta Miroslav 1846 1969 Z   ½ 1     ½ ½   2½ 4 62,5 1699 -3 

6 Točev Dosi 1704 1941 ZH       ½         ½ 1 50,0 1568 -3 

7 Balák Jakub 1622 2001 Z   ½ 1 1     0 1 3½ 5 70,0 1595 21 

8 Strnad Jiří 1588 1940 Z         0       0 1 0,0 1718 -5 

9 Kureš Miroslav 1556 1965 Z     ½   ½ ½ 0 1 2½ 5 50,0 1713 13 

10 Strnad Vladimír 1474 2004 Z   ½ ½ 1 0 ½   1 3½ 6 58,3 1544 26 

11 Lukáš Ondřej 1299 2006 Z   ½ ½   1 1   1 4 5 80,0 1412 55 

12 Bany Jonáš Theodor 0 2005 Z       ½         ½ 1 50,0 1441 1011 

13 Sedlák Václav 1083 2008         1 ½ 0   0 1½ 4 37,5 1397 22 

14 Teplý Jan 1191 2006     0 ½   0 0     ½ 4 12,5 1374 -16 

15 Rampulová Markéta 1213 1972     0     ½   +   1½ 3 50,0 1142 -10 

16 Devát Jakub 0 2003     +   1 ½ ½ 0   3 5 60,0 1274 1023 

                  5. ŠK Lokomotiva Brno F (9 MP3/26½ Body) 

             Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Part. % Rtg-Ø ±ELO 

1 Straka Vojtěch 1975 1999 ZV 1     1 1 ½   1 4½ 5 90,0 1732 7 

2 Fryda Dominik 1884 1999 ZV ½ 1   ½     ½ 0 2½ 5 50,0 1735 -14 

3 Pospíšil Patrik 1752 1996 Z 1 ½   ½ ½     ½ 3 5 60,0 1720 4 

4 Šťastný Pavel 1717 1958 ZH ½           0   ½ 2 25,0 1792 -4 

5 Lisik Miroslav 1722 1990 Z   ½   ½ ½ 0 ½ 1 3 6 50,0 1622 -12 

6 Lapúník Pavel 1692 1955 ZH         0 ½ ½ 1 2 4 50,0 1559 -10 

8 Zámečník Ondřej 1563 1993 Z 1 ½   ½   0     2 4 50,0 1554 -1 

9 Kocí Miloš 1456 1960 Z 0       ½ 0 0   ½ 4 12,5 1528 -17 

10 Pospíšil Tomáš 1413 1969 Z       0 0   1 ½ 1½ 4 37,5 1424 -6 

11 Tancerová Marie 1379 1994 Z ½ ½     1 0   0 2 5 40,0 1378 -7 

12 Baťa Jiří 1590 1960     1     0       1 2 50,0 1096 -13 

13 Vavřínková Marie 1355 2007   1         1     2 2 100,0 1223 17 

14 Stašok Danil 1041 2010         0         0 1 0,0 1993 -2 

15 Stašok Kiril 1024 2012         ½         ½ 1 50,0 1543 11 

16 Horák Hanuš 0 2010     1       0 0 ½ 1½ 4 37,5 1228 1013 

17 Výchopeň Martin 0 2010               0   0 1 0,0 1298 996 

                  6. ŠK Sokol Tišnov B (7 MP3/26 Body) 

               Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Part. % Rtg-Ø ±ELO 

1 Hlavsa Vladimír 1716 1962 ZV ½ ½   ½   1     2½ 4 62,5 1839 17 

2 Bartoň Jan 1673 1967 Z 0   1   0     1 2 4 50,0 1871 15 

3 Hamřík Miroslav 1663 1953 Z   0   1 ½ ½   1 3 5 60,0 1699 11 

4 Kolačný Josef 1587 1953 Z 0 0 0   ½ 0   ½ 1 6 16,7 1675 -18 

5 Štěpánek Petr 1568 1975 Z ½ 1   ½ 1 1   1 5 6 83,3 1607 35 

6 Šilha Josef 1533 1974 Z 1 ½ ½ 0 ½ 1   0 3½ 7 50,0 1523 -1 

7 Polák Zdeněk 1530 1955 ZH 1   0 0 1 ½     2½ 5 50,0 1460 -6 

8 Šudák Vít 1441 1968 Z   1 1 ½ 0 ½     3 5 60,0 1430 5 

9 Rašovský Vlastimil 1550 1945   ½   1 0         1½ 3 50,0 1308 -11 



10 Býtešník Aleš 0 1976                 0 0 1 0,0 1346 998 

11 Heisler Adam 0 1975   0 0   0 1 0   0 1 6 16,7 1329 998 

12 Jilg Ladislav 1234 1972     + 0           1 2 50,0 1486 -3 

13 Brejcha Lubomír 1304 1949       0           0 1 0,0 1454 -5 

                  7. ŠK Střelice B (7 MP3/25 Body) 

                Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Part. % Rtg-Ø ±ELO 

1 Kubíček Pavel 1935 1964 ZH   1 0 1 0 0     2 5 40,0 1826 -18 

2 Hrdlička Vladan 1761 1987 ZV     1       ½   1½ 2 75,0 1769 7 

3 Farář Václav 1738 1942 ZV 0 1   ½ ½ 0 0   2 6 33,3 1818 -5 

4 Pehal Luděk 1739 1960 ZV ½       ½       1 2 50,0 1814 3 

5 Blahák Jan 1733 1960 Z 0     ½   ½ ½   1½ 4 37,5 1653 -14 

6 Pokorný Radovan 1680 1960 Z ½   ½ 0   ½ ½   2 5 40,0 1572 -18 

7 Peška Jan 1626 1949 Z     1 0   ½ ½   2 4 50,0 1548 -6 

8 Horák Karel 1655 1937 Z 0 0 0           0 3 0,0 1628 -24 

9 Porč Pavel 1601 1968 Z   0 0       1   1 3 33,3 1597 -8 

10 Hotař Petr 1587 1989           0       0 1 0,0 1731 -5 

11 Sojka Oldřich 1486 1947     0 1 0 0 ½ 1   2½ 6 41,7 1314 -25 

12 Urbanec Vladimír 1454 1948   1 1 1 0 1 1 1   6 7 85,7 1488 37 

13 Horák Miloš 1472 1939   ½ 1   +   0     2½ 4 62,5 1393 -5 

14 Ptáček Pavel 1420 1965           0       0 1 0,0 1403 -8 

15 Lejska Karel 1100 1948   0               0 1 0,0 1355 -3 

16 Ptáček Pavel 0 1996           1       1 1 100,0 1298 1013 

                  8. Šachy Zastávka (7 MP3/24 Body) 

                Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Part. % Rtg-Ø ±ELO 

1 Hudec Ondřej 1849 1980 Z ½ 0             ½ 2 25,0 1906 -5 

2 Diviš Libor 1801 1956 ZH   0 ½ 0   0 1 1 2½ 6 41,7 1818 -6 

3 Beseda Robert 1879 1975 Z ½ 1 ½ ½   ½   1 4 6 66,7 1781 4 

4 Kubíček Jiří 1781 1946 ZH ½ 1   ½   1   0 3 5 60,0 1694 -1 

5 Pečenka Petr 1502 2003 Z ½ 1   ½   0 0 0 2 6 33,3 1601 -6 

6 Klapal Rudolf 1569 1941 Z ½ 0 0 ½   0 0 0 1 7 14,3 1591 -35 

7 Karber Jan 1561 1941 Z 1 0 0 1   ½ 0 0 2½ 7 35,7 1478 -27 

8 Jahn Karel 1993 1947 Z 1 + ½ 1   ½   1 5 6 83,3 1291 -9 

9 Kadeřábek Pavel 1543 1944   ½     ½         1 2 50,0 1156 -11 

10 Wehrenberg Petr 1510 1948       ½           ½ 1 50,0 1474 -1 

11 Lacko Dušan 1467 1948       ½       0 0 ½ 3 16,7 1442 -16 

12 Dumek David 1473 2000             1     1 1 100,0 1000 2 

13 Dumek Aleš 1316 1973       ½           ½ 1 50,0 1191 -3 

                  9. TJ Slovan Ivančice B (1 MP3/20 Body) 

               Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Part. % Rtg-Ø ±ELO 

1 Sysel Jiří 1951 1967 ZV       ½     ½   1 2 50,0 1834 -5 

2 Šustr Radomil 1876 1969 ZV ½   0 ½     1   2 4 50,0 1804 -6 

3 Kolek Josef 1721 1950 ZV ½ ½ ½   0   ½ 0 2 6 33,3 1821 -3 

4 Krystl Jaromír 1685 1956 Z   1 0 1       0 2 4 50,0 1733 4 

5 Doležal Petr 1665 1970 Z ½ 1 1 ½ 0   ½ 0 3½ 7 50,0 1686 3 

6 Skalník Josef 1569 1938 Z ½             0 ½ 2 25,0 1562 -8 

7 Kočí Jiří 1569 1946 Z ½ 0 1 0 ½   ½ 0 2½ 7 35,7 1607 -10 



8 Prášek Ladislav 1460 1935 Z 0 ½ 0 0 0   0 0 ½ 7 7,1 1550 -32 

9 Patočka Roman 1590 1987 V         ½       ½ 1 50,0 1428 -3 

10 Dvořák Jaroslav 1121 1950   0 0 0 0 0   0 0 0 7 0,0 1483 -17 

11 Podolský Jan 1288 1994   ½ 1 1 1 1   0 1 5½ 7 78,6 1344 38 

 

Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích  
(včetně kontumačních bodů), třídění podle body, procenta, průměrný rating soupeřů 

Šach. 1 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Straka Vojtěch 1975 00.00.1999 ZV ŠK Lokomotiva Brno F 4½ 90 1732 

2 Pavlík Vladimír 1980 00.00.2002 ZH ŠK Kuřim D 4 80 1812 

3 Hlavsa Vladimír 1716 00.00.1962 ZV ŠK Sokol Tišnov B 2½ 62,5 1839 

4 Kubíček Pavel 1935 00.00.1964 ZH ŠK Střelice B 2 40 1826 

5 Keprt Tomáš 1726 00.00.2004 ZV ŠK Kuřim E 2 33,3 1857 

6 Dvořáček Jan Matyáš 1854 00.00.2004 ZV ŠK Lokomotiva Brno E 1½ 50 1832 

7 Sysel Jiří 1951 00.00.1967 ZV TJ Slovan Ivančice B 1 50 1834 

8 Kudláček Jaroslav 1834 00.00.1964 Z ŠK Kuřim K 1 33,3 1863 

9 Hudec Ondřej 1849 00.00.1980 Z Šachy Zastávka ½ 25 1906 

         Šach. 2 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Krupica Pavel 1847 00.00.1976 ZV ŠK Kuřim D 5 83,3 1768 

2 Snášel Michal 1718 00.00.1973 Z ŠK Kuřim E 3 60 1747 

3 Fryda Dominik 1884 00.00.1999 ZV ŠK Lokomotiva Brno F 2½ 50 1735 

4 Diviš Libor 1801 00.00.1956 ZH Šachy Zastávka 2½ 41,7 1818 

5 Bartoň Jan 1673 00.00.1967 Z ŠK Sokol Tišnov B 2 50 1871 

6 Šustr Radomil 1876 00.00.1969 ZV TJ Slovan Ivančice B 2 50 1804 

7 Hrůza Dominik 1901 00.00.1998 ZV ŠK Lokomotiva Brno E 1½ 75 1784 

8 Hrdlička Vladan 1761 00.00.1987 ZV ŠK Střelice B 1½ 75 1769 

9 Šafařík Vratislav 1907 00.00.1967 Z ŠK Kuřim K ½ 25 1876 

         Šach. 3 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Beseda Robert 1879 00.00.1975 Z Šachy Zastávka 4 66,7 1781 

2 Pučálka Vojtěch 1904 00.00.1954 ZH ŠK Kuřim K 4 57,1 1801 

3 Pospíšil Patrik 1752 00.00.1996 Z ŠK Lokomotiva Brno F 3 60 1720 

4 Hamřík Miroslav 1663 00.00.1953 Z ŠK Sokol Tišnov B 3 60 1699 

5 Lukáš František 1859 00.00.2003 ZV ŠK Lokomotiva Brno E 2 66,7 1763 

6 Bauer Miroslav 1724 00.00.2001 Z ŠK Kuřim D 2 40 1760 

7 Kolek Josef 1721 00.00.1950 ZV TJ Slovan Ivančice B 2 33,3 1821 

8 Farář Václav 1738 00.00.1942 ZV ŠK Střelice B 2 33,3 1818 

9 Šetina Václav 1543 00.00.2009 ZV ŠK Kuřim E 1½ 50 1695 

         Šach. 4 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Boček Tadeáš 1867 00.00.1997 ZV ŠK Kuřim K 3½ 58,3 1749 

2 Smíšek Radovan 1530 00.00.1991 Z ŠK Kuřim E 3½ 43,8 1650 

3 Kubíček Jiří 1781 00.00.1946 ZH Šachy Zastávka 3 60 1694 

4 Krystl Jaromír 1685 00.00.1956 Z TJ Slovan Ivančice B 2 50 1733 



5 Ulčák Michael 1636 00.00.2008 ZV ŠK Lokomotiva Brno E 1½ 37,5 1779 

6 Matula Pavel 1607 00.00.1975 Z ŠK Kuřim D 1½ 37,5 1710 

7 Pehal Luděk 1739 00.00.1960 ZV ŠK Střelice B 1 50 1814 

8 Kolačný Josef 1587 00.00.1953 Z ŠK Sokol Tišnov B 1 16,7 1675 

9 Šťastný Pavel 1717 00.00.1958 ZH ŠK Lokomotiva Brno F ½ 25 1792 

         Šach. 5 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Prokop Martin 1589 00.00.2001 Z ŠK Kuřim D 5½ 91,7 1620 

2 Štěpánek Petr 1568 00.00.1975 Z ŠK Sokol Tišnov B 5 83,3 1607 

3 Tajovský Šimon 1516 00.00.2007 Z ŠK Kuřim E 4½ 75 1620 

4 Doležal Petr 1665 00.00.1970 Z TJ Slovan Ivančice B 3½ 50 1686 

5 Lisik Miroslav 1722 00.00.1990 Z ŠK Lokomotiva Brno F 3 50 1622 

6 Hurta Miroslav 1846 00.00.1969 Z ŠK Lokomotiva Brno E 2½ 62,5 1699 

7 Číhal Jan 1743 00.00.1971 Z ŠK Kuřim K 2½ 50 1619 

8 Pečenka Petr 1502 00.00.2003 Z Šachy Zastávka 2 33,3 1601 

9 Blahák Jan 1733 00.00.1960 Z ŠK Střelice B 1½ 37,5 1653 

         Šach. 6 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Kolařík Jan 1731 00.00.1965 Z ŠK Kuřim K 4½ 64,3 1561 

2 Habinová Alice 1472 00.00.2005 Z ŠK Kuřim E 4 80 1519 

3 Šilha Josef 1533 00.00.1974 Z ŠK Sokol Tišnov B 3½ 50 1523 

4 Lapúník Pavel 1692 00.00.1955 ZH ŠK Lokomotiva Brno F 2 50 1559 

5 Pokorný Radovan 1680 00.00.1960 Z ŠK Střelice B 2 40 1572 

6 Němec Jakub 1731 00.00.2000   ŠK Kuřim D 1 100 1556 

7 Klapal Rudolf 1569 00.00.1941 Z Šachy Zastávka 1 14,3 1591 

8 Točev Dosi 1704 00.00.1941 ZH ŠK Lokomotiva Brno E ½ 50 1568 

9 Skalník Josef 1569 00.00.1938 Z TJ Slovan Ivančice B ½ 25 1562 

         Šach. 7 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Hronek Ondřej 1437 00.00.2007 Z ŠK Kuřim E 5½ 78,6 1457 

2 Laštovička František 1654 00.00.1954 Z ŠK Kuřim K 4 66,7 1446 

3 Balák Jakub 1622 00.00.2001 Z ŠK Lokomotiva Brno E 3½ 70 1595 

4 Polák Zdeněk 1530 00.00.1955 ZH ŠK Sokol Tišnov B 2½ 50 1460 

5 Kočí Jiří 1569 00.00.1946 Z TJ Slovan Ivančice B 2½ 35,7 1607 

6 Karber Jan 1561 00.00.1941 Z Šachy Zastávka 2½ 35,7 1478 

7 Peška Jan 1626 00.00.1949 Z ŠK Střelice B 2 50 1548 

8 Svoboda Filip 1577 00.00.1999 Z ŠK Kuřim D 1½ 75 1543 

         Šach. 8 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Jahn Karel 1993 00.00.1947 Z Šachy Zastávka 5 83,3 1291 

2 Šudák Vít 1441 00.00.1968 Z ŠK Sokol Tišnov B 3 60 1430 

3 Sasková Renata 1346 00.00.2004 Z ŠK Kuřim E 2½ 62,5 1140 

4 Zámečník Ondřej 1563 00.00.1993 Z ŠK Lokomotiva Brno F 2 50 1554 

5 Adler Lubomír 1376 00.00.1943 Z ŠK Kuřim K 2 40 1397 

6 Liška Martin 1428 00.00.1999 Z ŠK Kuřim D 1 50 1635 



7 Prášek Ladislav 1460 00.00.1935 Z TJ Slovan Ivančice B ½ 7,1 1550 

8 Strnad Jiří 1588 00.00.1940 Z ŠK Lokomotiva Brno E 0 0 1718 

9 Horák Karel 1655 00.00.1937 Z ŠK Střelice B 0 0 1628 

         Šach. 9 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Kureš Miroslav 1556 00.00.1965 Z ŠK Lokomotiva Brno E 2½ 50 1713 

2 Rašovský Vlastimil 1550 00.00.1945   ŠK Sokol Tišnov B 1½ 50 1308 

3 Křivánek Jakub 1438 00.00.2000 Z ŠK Kuřim D 1 50 1422 

4 Kadeřábek Pavel 1543 00.00.1944   Šachy Zastávka 1 50 1156 

5 Porč Pavel 1601 00.00.1968 Z ŠK Střelice B 1 33,3 1597 

6 Ševčík Pavel 1333 00.00.2008   ŠK Kuřim E 1 33,3 1433 

7 Patočka Roman 1590 00.00.1987 V TJ Slovan Ivančice B ½ 50 1428 

8 Kocí Miloš 1456 00.00.1960 Z ŠK Lokomotiva Brno F ½ 12,5 1528 

         Šach. 10 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Buček Miloslav 1403 00.00.1929   ŠK Kuřim K 4 80 1194 

2 Strnad Vladimír 1474 00.00.2004 Z ŠK Lokomotiva Brno E 3½ 58,3 1544 

3 Matula Jakub 1293 00.00.2004   ŠK Kuřim E 2 100 1231 

4 Pospíšil Tomáš 1413 00.00.1969 Z ŠK Lokomotiva Brno F 1½ 37,5 1424 

5 Wehrenberg Petr 1510 00.00.1948   Šachy Zastávka ½ 50 1474 

6 Hotař Petr 1587 00.00.1989   ŠK Střelice B 0 0 1731 

7 Dvořák Jaroslav 1121 00.00.1950   TJ Slovan Ivančice B 0 0 1483 

8 Býtešník Aleš 0 00.00.1976   ŠK Sokol Tišnov B 0 0 1346 

         Šach. 11 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Podolský Jan 1288 00.00.1994   TJ Slovan Ivančice B 5½ 78,6 1344 

2 Lukáš Ondřej 1299 00.00.2006 Z ŠK Lokomotiva Brno E 4 80 1412 

3 Sojka Oldřich 1486 00.00.1947   ŠK Střelice B 2½ 41,7 1314 

4 Boháč Šimon 1283 00.00.2007   ŠK Kuřim E 2 66,7 1206 

5 Tancerová Marie 1379 00.00.1994 Z ŠK Lokomotiva Brno F 2 40 1378 

6 Mrkos Jaroslav 1298 00.00.1950   ŠK Kuřim K 2 33,3 1275 

7 Krupica Aleš 1657 00.00.1988   ŠK Kuřim D 1 50 1597 

8 Heisler Adam 0 00.00.1975   ŠK Sokol Tišnov B 1 16,7 1329 

9 Lacko Dušan 1467 00.00.1948   Šachy Zastávka ½ 16,7 1442 

         Šach. 12 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Urbanec Vladimír 1454 00.00.1948   ŠK Střelice B 6 85,7 1488 

2 Sádlík Pavel 1590 00.00.1979   ŠK Kuřim K 1½ 37,5 1216 

3 Dumek David 1473 00.00.2000   Šachy Zastávka 1 100 1000 

4 Jilg Ladislav 1234 00.00.1972   ŠK Sokol Tišnov B 1 50 1486 

5 Baťa Jiří 1590 00.00.1960   ŠK Lokomotiva Brno F 1 50 1096 

6 Bany Jonáš Theodor 0 00.00.2005 Z ŠK Lokomotiva Brno E ½ 50 1441 

7 Matějů Roman 1270 00.00.2001   ŠK Kuřim D ½ 16,7 1331 

8 Kubátová Ema 1228 00.00.2010   ŠK Kuřim E 0 0 1403 

         Šach. 13 

       



Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Horák Miloš 1472 00.00.1939   ŠK Střelice B 2½ 62,5 1393 

2 Fikejs Tomáš 1405 00.00.2005   ŠK Kuřim D 2½ 35,7 1415 

3 Vavřínková Marie 1355 00.00.2007   ŠK Lokomotiva Brno F 2 100 1223 

4 Sedlák Václav 1083 00.00.2008   ŠK Lokomotiva Brno E 1½ 37,5 1397 

5 Dumek Aleš 1316 00.00.1973   Šachy Zastávka ½ 50 1191 

6 Brejcha Lubomír 1304 00.00.1949   ŠK Sokol Tišnov B 0 0 1454 

         Šach. 14 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Vařecha Vojtěch 1228 00.00.2003   ŠK Kuřim D ½ 25 1472 

2 Teplý Jan 1191 00.00.2006   ŠK Lokomotiva Brno E ½ 12,5 1374 

3 Ptáček Pavel 1420 00.00.1965   ŠK Střelice B 0 0 1403 

         Šach. 15 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Filka Radoslav 1240 00.00.2005   ŠK Kuřim D 4½ 90 1451 

2 Rampulová Markéta 1213 00.00.1972   ŠK Lokomotiva Brno E 1½ 50 1184 

3 Kraus Viktor 1125 00.00.2009   ŠK Kuřim E 1 100 1298 

4 Stašok Danil 1041 00.00.2010   ŠK Lokomotiva Brno F 0 0 1993 

5 Lejska Karel 1100 00.00.1948   ŠK Střelice B 0 0 1355 

         Šach. 16 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Devát Jakub 0 00.00.2003   ŠK Lokomotiva Brno E 3 60 1274 

2 Kubátová Běta 1108 00.00.2010   ŠK Kuřim E 1 100 1590 

3 Ptáček Pavel 0 00.00.1996   ŠK Střelice B 1 100 1298 

4 Stašok Kiril 1024 00.00.2012   ŠK Lokomotiva Brno F ½ 50 1543 

5 Zelený Josef 1197 00.00.2002   ŠK Kuřim D ½ 50 1000 

         Šach. 17 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Souček Andrej 1100 00.00.2010   ŠK Kuřim E 4½ 90 1162 

2 Boček Adam 1338 00.00.2007   ŠK Kuřim D 3 100 1129 

         Šach. 18 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Horák Hanuš 0 00.00.2010   ŠK Lokomotiva Brno F 1½ 37,5 1228 

2 Procházka Martin 1089 00.00.2009   ŠK Kuřim E 0 0 1338 

         Šach. 19 

       Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Majer Jiří 2018 00.00.1951 ZV ŠK Kuřim E 2 100 1454 

2 Výchopeň Martin 0 00.00.2010   ŠK Lokomotiva Brno F 0 0 1298 

 

 

 

 

 

 



Pořadí hráčů podle dosažených bodů, uhraného procentuálního výsledku a šachovnice 
 

Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % Šach. 

1 Urbanec Vladimír 1454   ŠK Střelice B 6 85,7 12 

2 Prokop Martin 1589 Z ŠK Kuřim D 5½ 91,7 5 

3 Podolský Jan 1288   TJ Slovan Ivančice B 5½ 78,6 11 

4 Hronek Ondřej 1437 Z ŠK Kuřim E 5½ 78,6 7 

5 Jahn Karel 1993 Z Šachy Zastávka 5 83,3 8 

6 Štěpánek Petr 1568 Z ŠK Sokol Tišnov B 5 83,3 5 

7 Krupica Pavel 1847 ZV ŠK Kuřim D 5 83,3 2 

8 Souček Andrej 1100   ŠK Kuřim E 4½ 90 17 

9 Filka Radoslav 1240   ŠK Kuřim D 4½ 90 15 

10 Straka Vojtěch 1975 ZV ŠK Lokomotiva Brno F 4½ 90 1 

11 Tajovský Šimon 1516 Z ŠK Kuřim E 4½ 75 5 

12 Kolařík Jan 1731 Z ŠK Kuřim K 4½ 64,3 6 

13 Lukáš Ondřej 1299 Z ŠK Lokomotiva Brno E 4 80 11 

14 Buček Miloslav 1403   ŠK Kuřim K 4 80 10 

15 Habinová Alice 1472 Z ŠK Kuřim E 4 80 6 

16 Pavlík Vladimír 1980 ZH ŠK Kuřim D 4 80 1 

17 Laštovička František 1654 Z ŠK Kuřim K 4 66,7 7 

18 Beseda Robert 1879 Z Šachy Zastávka 4 66,7 3 

19 Pučálka Vojtěch 1904 ZH ŠK Kuřim K 4 57,1 3 

20 Balák Jakub 1622 Z ŠK Lokomotiva Brno E 3½ 70 7 

21 Strnad Vladimír 1474 Z ŠK Lokomotiva Brno E 3½ 58,3 10 

22 Boček Tadeáš 1867 ZV ŠK Kuřim K 3½ 58,3 4 

23 Šilha Josef 1533 Z ŠK Sokol Tišnov B 3½ 50 6 

24 Doležal Petr 1665 Z TJ Slovan Ivančice B 3½ 50 5 

25 Smíšek Radovan 1530 Z ŠK Kuřim E 3½ 43,8 4 

26 Boček Adam 1338   ŠK Kuřim D 3 100 17 

27 Devát Jakub 0   ŠK Lokomotiva Brno E 3 60 16 

28 Šudák Vít 1441 Z ŠK Sokol Tišnov B 3 60 8 

29 Kubíček Jiří 1781 ZH Šachy Zastávka 3 60 4 

30 Hamřík Miroslav 1663 Z ŠK Sokol Tišnov B 3 60 3 

31 Pospíšil Patrik 1752 Z ŠK Lokomotiva Brno F 3 60 3 

32 Snášel Michal 1718 Z ŠK Kuřim E 3 60 2 

33 Lisik Miroslav 1722 Z ŠK Lokomotiva Brno F 3 50 5 

34 Horák Miloš 1472   ŠK Střelice B 2½ 62,5 13 

35 Sasková Renata 1346 Z ŠK Kuřim E 2½ 62,5 8 

36 Hurta Miroslav 1846 Z ŠK Lokomotiva Brno E 2½ 62,5 5 

37 Hlavsa Vladimír 1716 ZV ŠK Sokol Tišnov B 2½ 62,5 1 

38 Kureš Miroslav 1556 Z ŠK Lokomotiva Brno E 2½ 50 9 

39 Polák Zdeněk 1530 ZH ŠK Sokol Tišnov B 2½ 50 7 

40 Číhal Jan 1743 Z ŠK Kuřim K 2½ 50 5 

41 Fryda Dominik 1884 ZV ŠK Lokomotiva Brno F 2½ 50 2 

42 Sojka Oldřich 1486   ŠK Střelice B 2½ 41,7 11 

43 Diviš Libor 1801 ZH Šachy Zastávka 2½ 41,7 2 

44 Fikejs Tomáš 1405   ŠK Kuřim D 2½ 35,7 13 

45 Kočí Jiří 1569 Z TJ Slovan Ivančice B 2½ 35,7 7 

46 Karber Jan 1561 Z Šachy Zastávka 2½ 35,7 7 



47 Majer Jiří 2018 ZV ŠK Kuřim E 2 100 19 

48 Vavřínková Marie 1355   ŠK Lokomotiva Brno F 2 100 13 

49 Matula Jakub 1293   ŠK Kuřim E 2 100 10 

50 Boháč Šimon 1283   ŠK Kuřim E 2 66,7 11 

51 Lukáš František 1859 ZV ŠK Lokomotiva Brno E 2 66,7 3 

52 Zámečník Ondřej 1563 Z ŠK Lokomotiva Brno F 2 50 8 

53 Peška Jan 1626 Z ŠK Střelice B 2 50 7 

54 Lapúník Pavel 1692 ZH ŠK Lokomotiva Brno F 2 50 6 

55 Krystl Jaromír 1685 Z TJ Slovan Ivančice B 2 50 4 

56 Bartoň Jan 1673 Z ŠK Sokol Tišnov B 2 50 2 

57 Šustr Radomil 1876 ZV TJ Slovan Ivančice B 2 50 2 

58 Tancerová Marie 1379 Z ŠK Lokomotiva Brno F 2 40 11 

59 Adler Lubomír 1376 Z ŠK Kuřim K 2 40 8 

60 Pokorný Radovan 1680 Z ŠK Střelice B 2 40 6 

61 Bauer Miroslav 1724 Z ŠK Kuřim D 2 40 3 

62 Kubíček Pavel 1935 ZH ŠK Střelice B 2 40 1 

63 Mrkos Jaroslav 1298   ŠK Kuřim K 2 33,3 11 

64 Pečenka Petr 1502 Z Šachy Zastávka 2 33,3 5 

65 Farář Václav 1738 ZV ŠK Střelice B 2 33,3 3 

66 Kolek Josef 1721 ZV TJ Slovan Ivančice B 2 33,3 3 

67 Keprt Tomáš 1726 ZV ŠK Kuřim E 2 33,3 1 

68 Svoboda Filip 1577 Z ŠK Kuřim D 1½ 75 7 

69 Hrdlička Vladan 1761 ZV ŠK Střelice B 1½ 75 2 

70 Hrůza Dominik 1901 ZV ŠK Lokomotiva Brno E 1½ 75 2 

71 Rampulová Markéta 1213   ŠK Lokomotiva Brno E 1½ 50 15 

72 Rašovský Vlastimil 1550   ŠK Sokol Tišnov B 1½ 50 9 

73 Šetina Václav 1543 ZV ŠK Kuřim E 1½ 50 3 

74 Dvořáček Jan Matyáš 1854 ZV ŠK Lokomotiva Brno E 1½ 50 1 

75 Horák Hanuš 0   ŠK Lokomotiva Brno F 1½ 37,5 18 

76 Sedlák Václav 1083   ŠK Lokomotiva Brno E 1½ 37,5 13 

77 Sádlík Pavel 1590   ŠK Kuřim K 1½ 37,5 12 

78 Pospíšil Tomáš 1413 Z ŠK Lokomotiva Brno F 1½ 37,5 10 

79 Blahák Jan 1733 Z ŠK Střelice B 1½ 37,5 5 

80 Ulčák Michael 1636 ZV ŠK Lokomotiva Brno E 1½ 37,5 4 

81 Matula Pavel 1607 Z ŠK Kuřim D 1½ 37,5 4 

82 Ptáček Pavel 0   ŠK Střelice B 1 100 16 

83 Kubátová Běta 1108   ŠK Kuřim E 1 100 16 

84 Kraus Viktor 1125   ŠK Kuřim E 1 100 15 

85 Dumek David 1473   Šachy Zastávka 1 100 12 

86 Němec Jakub 1731   ŠK Kuřim D 1 100 6 

87 Jilg Ladislav 1234   ŠK Sokol Tišnov B 1 50 12 

88 Baťa Jiří 1590   ŠK Lokomotiva Brno F 1 50 12 

89 Krupica Aleš 1657   ŠK Kuřim D 1 50 11 

90 Křivánek Jakub 1438 Z ŠK Kuřim D 1 50 9 

91 Kadeřábek Pavel 1543   Šachy Zastávka 1 50 9 

92 Liška Martin 1428 Z ŠK Kuřim D 1 50 8 

93 Pehal Luděk 1739 ZV ŠK Střelice B 1 50 4 

94 Sysel Jiří 1951 ZV TJ Slovan Ivančice B 1 50 1 



95 Porč Pavel 1601 Z ŠK Střelice B 1 33,3 9 

96 Ševčík Pavel 1333   ŠK Kuřim E 1 33,3 9 

97 Kudláček Jaroslav 1834 Z ŠK Kuřim K 1 33,3 1 

98 Heisler Adam 0   ŠK Sokol Tišnov B 1 16,7 11 

99 Kolačný Josef 1587 Z ŠK Sokol Tišnov B 1 16,7 4 

100 Klapal Rudolf 1569 Z Šachy Zastávka 1 14,3 6 

101 Zelený Josef 1197   ŠK Kuřim D ½ 50 16 

102 Stašok Kiril 1024   ŠK Lokomotiva Brno F ½ 50 16 

103 Dumek Aleš 1316   Šachy Zastávka ½ 50 13 

104 Bany Jonáš Theodor 0 Z ŠK Lokomotiva Brno E ½ 50 12 

105 Wehrenberg Petr 1510   Šachy Zastávka ½ 50 10 

106 Patočka Roman 1590 V TJ Slovan Ivančice B ½ 50 9 

107 Točev Dosi 1704 ZH ŠK Lokomotiva Brno E ½ 50 6 

108 Vařecha Vojtěch 1228   ŠK Kuřim D ½ 25 14 

109 Skalník Josef 1569 Z TJ Slovan Ivančice B ½ 25 6 

110 Šťastný Pavel 1717 ZH ŠK Lokomotiva Brno F ½ 25 4 

111 Šafařík Vratislav 1907 Z ŠK Kuřim K ½ 25 2 

112 Hudec Ondřej 1849 Z Šachy Zastávka ½ 25 1 

113 Matějů Roman 1270   ŠK Kuřim D ½ 16,7 12 

114 Lacko Dušan 1467   Šachy Zastávka ½ 16,7 11 

115 Teplý Jan 1191   ŠK Lokomotiva Brno E ½ 12,5 14 

116 Kocí Miloš 1456 Z ŠK Lokomotiva Brno F ½ 12,5 9 

117 Prášek Ladislav 1460 Z TJ Slovan Ivančice B ½ 7,1 8 

118 Výchopeň Martin 0   ŠK Lokomotiva Brno F 0 0 19 

119 Procházka Martin 1089   ŠK Kuřim E 0 0 18 

120 Lejska Karel 1100   ŠK Střelice B 0 0 15 

121 Stašok Danil 1041   ŠK Lokomotiva Brno F 0 0 15 

122 Ptáček Pavel 1420   ŠK Střelice B 0 0 14 

123 Brejcha Lubomír 1304   ŠK Sokol Tišnov B 0 0 13 

124 Kubátová Ema 1228   ŠK Kuřim E 0 0 12 

125 Hotař Petr 1587   ŠK Střelice B 0 0 10 

126 Býtešník Aleš 0   ŠK Sokol Tišnov B 0 0 10 

127 Dvořák Jaroslav 1121   TJ Slovan Ivančice B 0 0 10 

128 Horák Karel 1655 Z ŠK Střelice B 0 0 8 

129 Strnad Jiří 1588 Z ŠK Lokomotiva Brno E 0 0 8 
 

 

 

Miroslav Hurta, vedoucí soutěže 


